DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACOLHIMENTO E MANEJO DA
CRISE EM SAÚDE MENTAL: DISCUTINDO E (RE)PENSANDO AS FRAQUEZAS SOB A
ÓTICA DA ATENÇÃO BÁSICA. de autoria de NEMORIO RODRIGUES ALVES, ALINE
RAYANE CONCEIÇÃO BEZERRA, HUGO RICARDO TORRES DA SILVA, ANA BEATRIZ
GOUVEIA DE ARAÚJO , foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57473

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57473